
云南省楚雄第一中学食堂供餐服务

经营合作项目招标公告

云南省楚雄第一中学食堂供餐服务经营合作项目已经具备招标条件，现进行

公开招标，现将有关事项公告如下:

一、项目概况

云南省楚雄第一中学食堂供餐服务经营合作项目为一个合同标段，位

于云南

省楚雄市鹿城南路 291 号内食堂，建筑面积 3000 平方米，共三层（一至三楼）。

为解决学校后勤餐饮服务质量，引入新的竞争机制，规范用工形式，经研究

决定，面向社会招聘专业餐饮服务机构，向师生提供餐饮服务。

二、服务的内容、服务完成时间及要求

负责云南省楚雄第一中学一至三楼食堂的刷卡系统运行、食材采购、验收、

食品制作、加工、菜品供应、员工及学生就餐、食堂环境卫生、食品安全、应急

后勤生活保障服务。

清单如下：

序号 食堂名称 数量 服务月数（月） 经营模式 备注

1 一楼食堂 1 36 自主经营、自负盈亏

2 二楼食堂 1 36 自主经营、自负盈亏

3 三楼食堂 1 36 自主经营、自负盈亏

3.2 服务完成时间及要求：

3.2.1 服务期限：2019 年 4 月 1 日至 2021 年 3 月 31 日

四、投标单位资格要求

投标单位必须满足以下资格条件：

（一）投标人应在中国境内注册，具有独立法人资格，遵纪守法；具有独立



承担民事责任能力和良好的诚信，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破

产状态，有能力提供招标人所需的服务。

（二）营业执照经营范围许可。

（三）具有行政主管部门核发的有效期内的食品经营许可（或在有效期内的

餐饮经营许可证）。

（四）有固定的生产或经营场所，具备必须的生产经营设施，有良好的资金

财务状况、管理人员和管理经验。

（五）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，经营状况良好。

（六）无违规违法行为，无资格被暂停或被取消的情形。

（七）无食物中毒史，具有良好的商业信誉和经营业绩，没有不良经商声誉

的记录。

（八）中标人在签订合时，须同时向校方缴纳履约保证金、食品安全质量保

证金、设备使用押金、安全及经营权私自转让等风险抵押金人民币叁万元整。

（九）本次招标不接受联合体投标。

五、报名及领取招标文件的时间、地点。

法人或授权代理人在报名时必须携带：1、法定代表人身份证明书原件；2、

法定代表人授权委托书原件及法人和授权人身份证（原件）；3、营业执照副本

原件及复印件（盖公章）；4、食品卫生许可证或餐饮服务许可证原件及复印件

（盖公章）5、投标保证金收据（原件）到下述地点进行报名及领取招标文件，

以上资料不齐的将被拒绝报名和购买招标文件 800 元/份。

4.2 报名时间:2019 年 3 月 6 日 9:00 时至 2019 年 3 月 12 日 17:30 时。

4.3 报名地点:云南省楚雄彝人古镇茶花苑 1号楼 2楼

六、递交投标文件时间、地点

5.1 投标人应按招标文件中规定的要求，于 2019 年 3 月 26 日 08:00 时至

09:00 时将响应文件递交至云南省楚雄第一中学龙泉书院后勤办公室，迟到的投

标文件将被拒绝。



5.2 招标人于 2019 年 3月 26 日 09:00 时在云南省楚雄第一中学龙泉书院

后勤办公室对本项目进行招标。

七、投标保证金

本项目投标保证金金额人民币：150000.00 元（大写：壹拾伍万整）;可采
用现金（转账或电汇）形式。

现金缴纳（转账或电汇）：投标人必须在购买招标文件前从投标人基本账户
汇入云南梧桐建设工程管理有限公司指定账户，凭云南梧桐建设工程管理有限公
司的投标保证金收据购买招标文件。保证金金额人民币：150000.00 元（大写：
壹拾伍万整）。投标保证金由云南梧桐建设工程管理有限公司代收取

收款单位：云南梧桐建设工程管理有限公司
开户银行：平安银行股份有限公司昆明北市区支行
帐号：1500 0088 6332 52
保证金收据换取地址及换取时提供的资料：
地址：昆明市五华区小康大道德润朗悦湾 17 栋 2301
需提供资料：开具交易保证金收据必须提供下列材料
法定代表人身份证明书（原件）
法定代表人授权委托书（原件）
法定代表人和授权委托人身份证（原件）
投标人开户许可证（复印件加盖公章）
投标人银行汇款凭证（复印件加盖公章）
电话：18487350015
6.1 投标（交易）保证金的提交时间：保证金到账截止时间为投标报名截止

时间，到帐时间以实际到达专用账户时间为准，未按时到账的保证金视为未提交。

6.2 保证金的提交方式为银行转账、

银行转账：

投标（交易）保证金应以投标人自身的名义提交，并且必须从其基本账户转

出，不得以分支机构等其他名义提交（按照规定，投标人可以为自然人的项目除

外）；

八、发布公告的媒介

本招标公告仅在《云南省政府采购网》（登录网址：http://www.yngp.com/）

上发布。

九、联系方式

招标人： 云南省楚雄第一中学
招标代理机

构：

云南梧桐建设工程管理有限

公司

地 址： 云南省楚雄市鹿城南路 291 号 地 址：
昆明市五华区小康大道德润

朗悦湾 17 栋 2301

http://www.yngp.com/）上发布。
http://www.yngp.com/）上发布。


联系人： 张少才 联系人： 吴师

电 话： 0878-******* 电 话： 18313760405

传 真： 0878-******* 传 真： /

2019 年 3 月 5 日


